Biblioth^ CL lofcK

MCGCCXCIL

75 - R- iMMANVELis filii "Salomoiiis Liber Mechabberoth , five compofitiones
poeticae - Incipit a praefatione au&oris cui praefigitur titulus

:

Liber Mechabbe-
roth &c. maioribus typis quadratis. Carmina pleraque exarata funt char. quadr. 1111-

.nori, reliqua rabbinico. in fine : Abiblutum efl autem ^omne artificium huius iibrl,

di'6li Mechabberoth Immanuel.5 per manum nmiimi typograpborum Gerfo7n typograpbi

filii fapientis R* Mojis C?nemoria iufli fit in benediHione^^ ex femdne Ifrael^ viri Concinatis

(^Gerson bic Soncinas e patria fua ^ ubi anno praecedenti libros mprejjlrat^ iypograpbi-

cam artem Brixiam devexit^ ubi boc ac tribus fequentibus annis varia edidit opera
^

-quorum primum funt hae compofitiones poeticae Immanuelisd) Ifuit vero complementum eius

hic Brixiae.^ quae tfi fub ditione ferenijjimae Reipublicae Penetae - bodte feria II. heb--

domadae die XXFL menfis marchesvan anno quinque millefimo ac CCLII. conditi orbis.

Dominus mifericordiis fuis dignos nos faciat - cum omni IfraeL Jmen. Amandanda
autem efl haec editio ad annum noflrum ad finem vergentem MCCCCAC/, ad quem
menfis bic pertinebat. Confiat foliis 159. impreffis ^

vel 160. numerato albo^ cum fign.

4. min»
de Roffl Annat, hebr. typogr. P, I. p . 84» fiq» Extat -exemplum in Biblioth. viri huius

Cldrijjimi , aliudque in Biblioth. Magliabech, Cf, Fojfi L c. B 11 . p. 558 *

76. Pentatevchvs cum V. Megilloth feu facris voluminibus et Flaphtarotli

feu Prophetarum ie6lionibus. Prima pagina primam exhibet Genefeos vocabulum tituli

veluti loco faero textui praemijfum^ ac maiufculis ornatisfM exaratum litteris ligneoque

ornamento fupra et infra ftipatum. In exemplo Durlacenfi bis litteris vel ornatibus co-

lor ruber juper indubius efi. Praecedit foL album
^
quo numrato funt folia ai8. ac

Durlacenfcy quod CL Mafebio tefte numerat 2%o. forte bina alia alba in medio vel ad
xalcem in/erit quae in exemplo membranaceo

,
quod eft apud CL de Roffium^ non extant.

integrae funt paginae^ titulis inftruBae.^ fed non fignatvris lineis 26. conflantes ^ cba^

raBer minor nec inelegans cum punBis .et accentibus. In fine : Finitum eft autem uni»

verflim opus, opus Domini, et Lex eius. Lex Domini perfecta una cum V. Me-
ghilloth et Aphtaroth fecundum ritum filiorum fidei noftrae Germanorum et Gallo-

rum, hodie feria JI. die XXIP. menfis scebat anno CCLII. min. fupputat. (Cbrifti M
CCCCXCIL) bic Brixiae.^ quae efl fub domimo Reipublicae Venetae., cuius maiejias ex-
altetur., opera minimi typograpborim .Gerfom filii fapientis R. Mofis fel. mem^ ex fe-
mine Ifrael., viri Soncinatis^ cuius cognomen germanice dicitur Mentzlan (m aliis epi-

graphis legitur Mentzlen.^ forte Menfcblein^ bomimcio) Scbontzin. Cuftodiat eimiDeus.

4. min ,
veL 8.

De Rojfi l . c. P, L jo. 88. Audiffr. in Specim. fuo hifiork, critico &c. p* 167. editionem

hancf adann. 1494. referit pefime quidem.

Amaktyp FoLIF» 9. «MCCCCXCIIL
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M CCCC XCIIL

79. b. Pentatevchvs cum V. Meghillot et Haphtaroth. &Cc Ad mnum 1494.
referebatur hucusque editio baecj ad annum vero 1493» illam pertinere^ [ub annofequenti
n. 82. monebimus^

79«. c. PsALTERivM hcbraic. Et haec editio olim ad ann. 1494. referebatur^

Pertinere vero illam ad annum adhuc 1493. i’Ufra 83« docebimus.

79. d. Lodovici presbyteri de pvppio in Differentias Guarini Veronenfis

Interpretatio (ipfis Guarini differentiis infertis) In fine: Impreffum Brlxie per d^

Jhomam ferandum. anno dni M. CCCC. LXXXXIIL de menfe feptembris. 4,

Ex litter. Cl, Monili^ Editio haec omnibus bibliographis hadtenus ignota manfit^ ex qvM
patet Tiiomam Ferandum ad hunc usque annum artemJuam Brixirn exercuife.’

MCCCCXGIV.

81. Biblia hebraica’ integra cum punftis et accentibus; Suh finem voluminis.^

quod foliis constat (mn uti in CL de Roffi difquifitione 3e. p. 51, clim lege-

batur} feparato folio^ quod epigrapben cont net^ praecedit primum quidam rbythmits Ger-

fonis typograpbi. Tandem fequens fubfcriptio : Quapropter ego Gerfom filius fapienth

i?. Blofis ( memoria iujJi fit in benedi&wne
)

qui cognominor germanice Ment^len ^ Sonci-

naSy accinxi ficut fortis vel heros lumbos meos
,
quaeque oculis' meis obfervabantur,

attente confiderans, tempus efh, inquam, operandi Domino, et verbo' eius quod
eft lumen oculorum meorum. Veniam iam hodie et imprimam codicem viginti qua»

tuor (facrorum librorum) forma minori
,
ut unusquisque eam habeat die ac no6le

meditandum in eo - PerfeBum eji autem integrum opus currente fe&kne {Nwm XIF*
21.) y^^Et imphta eft gloria Domini omnis terra anno^-^ exJeparato voto {ibid. XV. 3.)

feti CCLIV. (Chrifti MCCCCXCIV.} hk Brixiae quae eft fub ditrone Bcipuhlicae Ve-
netae^ cuius gloria extollatur. Nunc vero magnificetur quaefo virtus Domni - ficque

placeat Deo amem Paginae integrae^ Pfalmu exceptis^ qui in binas columnas dividun-

tur^ titulis inftru&ae ac lineis Forma non eft in quarto^ fed in o^avoy ochque foliis

communiter conflant plagulae» 8.

Exemplum huius editionis rarijjtmae iniegervimnm praeftantifwmmqiie\ nec non atia non
integra, ahimde tamen pretiofa pofjidet Cl. de Roffi ^

cui ergo iam accuratifjiniam eam»
que doWffimam illius dejcriptionem unice debemus

^
quam dedit in AmiaU fiebr. typogr^

P, 1 . p 99 fqq.-

82. Pentatevchvs cum Meghillot etHaplitaroth feu facris Voluminibus

et Leclionibus Prophetarum. Incipit foL i. a, a vocabulo Bara.^ relkto ampLJjhmfpa-
tioy quo fd ut prima pagina mnnifi 10. limas textus complebfatur. Jdm jpatiumy fed
minus amplum extat in fronte aliorum librorum. Pagina integra lineis conftans 26,
feBknim titiibs^ fed nullis numeris ac fignaturis- infignita. In fine : Abfolutum eft

autem totum opus &c. Ad annum 1494. hucusque refierebaiur haec editio; cum vero

dies XP\ cbuUv incidat in initium decembris anni cbriftiani 1493 - non in 1494. qui

adhuc non erat inceptus., priorem pro pofteriori reftimendum efje.^ re&e monet CL de

Mcffi L c» P, L p» 96. Notandum caeterum eft , adeo ftmiles inter fe tres Pentateuchis

Bri-
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Brixienfes a Gerfone Sondnati ejfe forma ^
cbaraBere^ titulis^ linearum numero.^ initio^

terminatione^ fpatiis-i cufiodtbus^ Ut fi epigrapbe careat exemplar vel folum Pentateuchum
contineat facile confundantur (intque a nonnullis reapfe confilfi. Differre tamen hanc
editionem a Pentateucho integrorum bibliorum^^ fed et ab editione Pentateuchi anni 1493.

(^. 76.) optime monlirauit idm vir doBifiimus^ ibid. p, 97.

83. PsALTERi\rM iiebraicum. Incipit a primo Pfaimo^ cuius prima vox Jfchre
titilli loco in medio -maioribus litteris exhibetur, CbaraBlr ejl quadrat, min, cum pun&is
€t accentibus idem cum eo^ quo Pentateuchi Brixienfes & Biblia integra exciifa funt^
idem textus cum Bibliis ,

eadem litterar. compofitto ad amufjim retenta. Quaelibet vi-

delicet columna Bibliorum in binas minores paginas divifa eji^ hinc quaelibS^pagina con-

flat lin, 13, Habetfoli, 164* Pfalmorum indicem ad calcem additum poffque eum fe-
parato folio epigrapben

:

Benedicius mifericors qui adiiiuit nos a principio ad nunc,
Abfolutae Rmt orationes Dauidis fiiii Ifai — Fuit autem finis eius Qlibri) hodie die

P^IL menfiis tebeth &c. Dies autem hic FIL tebeth incidit in finem noftri decurrentis

adhuc chriftiani anni 1493 >
ideoque ad hunc annum .eJl amandanda editio non ad aiK

1494. In 16, ucl, 12.

de Rop U c, P, I, f, 98*

SINE NOTA ANNL
151. Pfalterii bebraici fragmentum binorum tantum foliorum^ quod detexit Cl, de

Eoffi, Char, idem eft. qm expreJTa fmt Biblia Brixknfia anni lin, 26, 12*

De RoJJl U c, P. II. p, 147.

151. b. SiDDVR TEFiLOTH feu Ordo precum* Eft fragmentum imius folii.^

qtiod idem vir Cl. cum frapn, Pfalterii rtperkhau CbaraSer idem eft ^ ergo ad editio-